Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur-Punë”. 

Numri i Procedurës : Ref : 58859-08-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi i banesave ekzistuese për komunitete të varfëra dhe të 

pafavorizuara”. 

Fondi limit: 32,153,855.40 (tridhjetë e dy milion e njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind e pesëdhjetë e pesë 

pikë dyzet) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës : 5 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates . 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit : 08.10.2025  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e

[...]

ekonomik OE KEVIN CONSTRUKSION SHPK nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e 

cilesuar si ofertë të pavlefshme. 

III. OE ASI INVEST SHPK me nr.NIPT M01927023H me adresë: Diber Burrel Rruga Koke Malci, nr pasurie 

4/49/ND Burrel,Mat, me administrator Z ShkëlqimDezhgiu, me ofertë ekonomike me vlerë: 23,955,688 (njezet e 

tre milion e nenteqind e pesedhjete e pese mije e gjashteqind e tetedhjete e tete) leke pa tvsh. 

Arsyet e meposhtme : 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur fizikisht nga Operatori ekonomik ASI INVEST SHPK  NIPT 

M01927023H me adresë: Diber Burrel Rruga Koke Malci, nr pasurie 4/49/ND Burrel,Mat, me administrator Z 

ShkëlqimDezhgiu, u konstatua se  nuk ka arritur të paraqese dokumentacionin e plote dhe të sakte për të dëshmuar

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorit Ekonomik  AVDULI SHPK me nipt 

J66703306O me adresë: Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 , Vlore, me 

administrator Z. Arben Avduli,]  se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej :24,296,065 [Njëzet e katër 

milionë e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e pesë] lekë, pa TVSH, është identifikuar si oferta 

fituese . 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Prrenjas, Sektori Juridik dhe Prokurimeve] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, apo 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej : 

25,162,278 [njezet e pese milion e njeqind e gjashtedhjete e dy mije e dyqind e shtatedhjete e tete] lekë pa tvsh, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili nisin afatet e 

ankimit 

PO    JO      x